
INVESTOR : STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín

AKCE : Oprava a zateplení střešního pláště budovy DDM BOLETICE

ul. V Sídlišti 387, Děčín XXXII

PROFESE : OPRAVA A DOPLNĚNÍ HROMOSVODU

ČÍSLO ZAKÁZKY : HB2018.006

Výtisk č.:

Poznámky :

VYPRACOVAL : Ing. Hynek BUREŠ

DATUM : 03 / 2018 PODPIS :

Poskytnutí katalogového materiálu s vyobrazením a detailními technickými parametry projektovaných zařízení 

zadavateli je honorováno jako součást položek přípravných prací a dodavatelské dokumentace.

Jména výrobců a obchodní názvy u položek jsou pouze informativní, uvedené jako reference 

technických parametrů, vzájemné kompatibility zařízení a dostupnosti odborného servisu.

Lze použít výrobky ekvivalentních vlastností jiných výrobců.

Ocenění montážních prací vychází z historických ceníků (C21M apod.) přepočtem na normohodiny.

Čas a cena montáže může být závislá na zručnosti a technickém vybavení dodavatele.

Délková množství (metráž) jsou stanovena odborným odhadem a může dojít k odchylkám se skutečně 

potřebným množstvím. Je v zájmu všech stran během realizace optimalizovat trasy všech rozvodů

z hlediska úspory množství materiálu v koordinaci všech zúčastněných profesí, při současném respektování 

všech normativních požadavků na ukládání el. vedení, zejména z hlediska bezpečnosti osob

a majetku a zamezení negativního ovlivnění v případě souběhů různých vedení.

EL3a – ROZPOČET NÁKLADŮ

Tento dokument slouží jako podklad pro vypracování cenové nabídky pro výběr zhotovitele a pro návrh 

časového harmonogramu prací.

K poptávce je nutno mít k dispozici kompletní složku dokumentace (textovou a výkresovou část), jejíž je 

součástí (resp. ekvivalent elektronicky - dwg, doc, xls nebo pdf).

Zhotovitel si musí opatřit všechny potřebné podklady a informace tak, aby mohl předložit pevnou cenu a 

kvalifikovanou nabídku, na jejímž základě zhotoví dílo podle požadavku zadavatele.

Dodatečné nároky (vícepráce) na základě chybějící znalosti nemohou být uznány (cenovou nabídku nelze 

zodpovědně sestavit pouze na základě projektovaných výměr).

Dokumentace v žádném případě nenahrazuje přípravu práce dodavatele a nemůže být použita pro 

objednávku materiálu.

Rekapitulace Stránka 1



INVESTOR : STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN, Mírové nám. 1175/5, Děčín

AKCE : Oprava a zateplení střešního pláště budovy DDM BOLETICE

ul. V Sídlišti 387, Děčín XXXII

PROFESE : OPRAVA A DOPLNĚNÍ HROMOSVODU

ČÍSLO ZAKÁZKY : HB2018.006

Rekapitulace

Materiál Práce Celkem

1.  Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize -                    6 300,00          6 300,00          

2.  Vnější a podzemní rozvody, uzemnění 5 741,80          5 534,50          11 276,30        

3.  Hromosvod - nadzemní část 13 976,20        28 327,10        42 303,30        

Celkem bez DPH 19 718,00 Kč       40 161,60 Kč       59 879,60 Kč       

DPH 21% 4 140,80 Kč         8 433,90 Kč         12 574,70 Kč       

Celkem s DPH 23 858,80 Kč       48 595,50 Kč       72 454,30 Kč       

VYPRACOVAL : Ing. Hynek BUREŠ

DATUM : 03 / 2018

Rekapitulace Stránka 2



                POLOŽKOVÝ ROZPIS DODÁVEK MATERIÁLU A PRACÍ

1.  Přípravné a koordinační práce, zkoušky, měření, revize

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

6.  Přípravné práce zhotovitele, dodavatelská dokumentace hod 2,00 550,00 1 100,00

7.  Zhotovení dokumentace skutečného provedení hod 4,00 700,00 2 800,00

8.  Zpráva o výchozí revizi zařízení hromosvodu hod 8,00 300,00 2 400,00

Celkem 0,00 6 300,00 6 300,00

P
o
z
n
á
m

k
y

2.  Vnější a podzemní rozvody, uzemnění

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

17.  Zemnicí páska FeZn 30/4mm v zemi/betonu (vč. narovnání) m 53,00 28,00 1 484,00 38,00 2 014,00

18.  Drát FeZn ø10mm v zemi (vč. narovnání) m 11,00 28,00 308,00 33,00 363,00

19.  Prořez % 5,00 1 792,00 89,60

20.  Zemnicí tyč "T" profil ZT 1,5t se svorkou kus 7,00 417,00 2 919,00 229,00 1 603,00

21.  Uzemňovací svorka SR03 (páska/drát) kus 7,00 28,00 196,00 72,00 504,00

22.  Asfaltová protikorozní hmota kg 0,50 256,00 128,00 150,00 75,00

23.  Označení / ochrana uzemňovacího přívodu na staveništi kus 3,00 150,00 450,00 150,00 450,00

24.  Podružný materiál % 3,00 5 574,60 167,20

25.  PPV (zajištění, výpomoci, manipulace) % 5,00 5 009,00 250,50

26.  HZS Kontrolní činnosti, předání pracoviště hod 0,50 550,00 275,00

Celkem 5 741,80 5 534,50 11 276,30

P
o
z
n
á
m

k
y

3.  Hromosvod - nadzemní část

Řádek Popis položky Jedn. Množství

Materíál jedn.

[Kč]

Materiál celk.

[Kč]

Práce jedn.

[Kč]

Práce celk.

[Kč]

35.  Drát AlMgSi měkký ø8mm (vč. narovnání) m 164,00 23,00 3 772,00 98,00 16 072,00

36.  Prořez % 5,00 3 722,00 186,10

37.  Podpěra vedení na hřeben (PV14) kus 96,00 46,00 4 416,00

38.  Podpěra vedení pod krytinu ve svahu (PV12) kus 28,00 32,00 896,00

39.  Podpěra vedení do zdiva s vrutem (PV01h) kus 18,00 34,00 612,00

40.  Jímací tyč s rovným koncem AlMgSi 1,0m, ø10mm kus 1,00 125,00 125,00 235,00 235,00

41.  Jímací tyč s rovným koncem AlMgSi 1,5m, ø16/10mm kus 1,00 238,00 238,00 235,00 235,00

42.  Izolační tyč sklolaminát 430mm, ø16mm s koncovkou kus 2,00 175,00 350,00 150,00 300,00

43.  Svorka k jímací tyči (SJ01) kus 2,00 38,00 76,00 65,00 130,00

44.  Svorka univerzální spojovací (SU) kus 31,00 18,00 558,00 65,00 2 015,00

45.  Svorka k okapovému žlabu otočná (SOc) kus 11,00 56,00 616,00 65,00 715,00

46.  Svorka na potrubí ST4 kus 1,00 32,00 32,00 65,00 65,00

47.  Svorka na potrubí ST6 kus 2,00 38,00 76,00 65,00 130,00

48.  Svorka na potrubí ST kus 11,00 39,00 429,00 65,00 715,00

49.  Svorka zkušební kus 8,00 47,00 376,00 65,00 520,00

50.  Označovací štítek (číslice) kus 8,00 5,00 40,00 22,00 176,00

51.  Držák ochranného úhelníku DUDa 22 kus 6,00 36,00 216,00 48,00 288,00

52.  Ochranný úhelník OÚ17 kus 3,00 185,00 555,00 186,00 558,00

53.  Podružný materiál % 3,00 13 569,10 407,10

54.  HZS Demontáže hod 8,00 250,00 2 000,00

55.  PPV (střešní zajištění, zednické výpomoci, manipulace) % 15,00 24 154,00 3 623,10

56.  HZS Kontrolní činnosti, předání pracoviště hod 1,00 550,00 550,00

Celkem 13 976,20 28 327,10 42 303,30

P
o
z
n
á
m

k
y

Uzemnění neobsahuje zemní práce - všechna uzemňovací vedení budou uložena 

na dně výkopů dešťové kanalizace

Rozpočet položkový Stránka 3


